

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



卜蜂國際有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：43)

## 截至二零二零年九月三十日止九個月之未經審核業績

### 摘要

卜蜂國際有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）乃根據本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）每季公佈財務業績之現行慣例而發表其截至二零二零年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。

截至二零二零年九月三十日止九個月，本公司之未經審核股東應佔綜合利潤約為4.96億美元。

董事會乃根據本集團每季公佈財務業績之現行慣例而發表其截至二零二零年九月三十日止九個月之未經審核綜合業績。

綜合全面收益表

	截至九月三十日止九個月	
	二零二零年 美元千元 (未經審核)	二零一九年 美元千元 (未經審核)
收入	6,440,792	4,988,883
銷售成本	(4,974,897)	(4,215,114)
毛利	1,465,895	773,769
生物資產公允值之變動淨額	(8,740)	(12,327)
	1,457,155	761,442
其他收入淨額	39,205	28,835
銷售及分銷成本	(254,794)	(219,337)
行政及管理費用	(303,771)	(252,679)
財務成本	(87,864)	(109,670)
應佔溢利及虧損：		
合營企業	3,271	1,665
聯營公司	22,698	14,298
除稅前溢利	875,900	224,554
所得稅	(184,310)	(57,529)
期內溢利	691,590	167,025
收入明細(註)：		
中國飼料業務	2,916,561	2,361,969
中國養殖業務	675,730	494,915
中國食品業務	265,040	202,855
越南飼料業務	677,415	683,247
越南養殖業務	1,793,880	1,168,425
越南食品業務	111,992	77,299
其他	174	173
	6,440,792	4,988,883
生物資產之已變現公允值之變動	(257,748)	(152,772)
生物資產之未變現公允值之變動	249,008	140,445
使用權資產之折舊	31,970	35,918
其他折舊及攤銷	147,921	132,458
租賃負債之利息費用	27,913	36,425

綜合全面收益表 (續)

	截至九月三十日止九個月	
	二零二零年 美元千元 (未經審核)	二零一九年 美元千元 (未經審核)
<b>其他全面收益</b>		
其後將不會重新分類至損益之項目：		
權益投資按公允值透過其他全面 收益計量 (不可循環至損益)	(6,388)	3,266
所得稅影響	1,597	(816)
出售其他金融資產	-	638
	<u>(4,791)</u>	<u>3,088</u>
其後可能會重新分類至損益之項目：		
與外地業務於換算時之相關匯兌 差額	31,532	(48,138)
應佔其他全面收益：		
合營企業	540	(685)
聯營公司	2,520	(5,512)
	<u>34,592</u>	<u>(54,335)</u>
除所得稅後期內其他全面收益	<u>29,801</u>	<u>(51,247)</u>
期內全面收益總額	<u><b>721,391</b></u>	<u>115,778</u>
溢利歸屬予：		
本公司股東	496,082	125,946
非控制性權益	195,508	41,079
	<u>691,590</u>	<u>167,025</u>
全面收益總額歸屬予：		
本公司股東	522,970	81,541
非控制性權益	198,421	34,237
	<u>721,391</u>	<u>115,778</u>

## 綜合財務狀況表

	二零二零年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一九年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
<b>非流動資產</b>		
物業、廠房及設備	2,265,108	1,988,328
投資物業	8,014	11,904
土地使用權	211,303	207,105
其他使用權資產	456,995	421,209
非當期生物資產	79,742	66,350
無形資產	31,878	33,375
於合營企業的投資	20,443	16,915
於聯營公司的投資	124,284	145,547
其他金融資產	11,224	17,206
商譽	35,919	35,030
其他非流動資產	66,258	69,918
遞延稅項資產	11,452	12,154
<b>總非流動資產</b>	<b>3,322,620</b>	<b>3,025,041</b>
<b>流動資產</b>		
存貨	813,405	753,403
當期生物資產	618,419	571,946
應收貿易賬款及票據	374,865	258,011
預付賬款、按金及其他應收賬款	292,016	295,081
已抵押存款	15,317	17,699
到期日超過三個月之定期存款	10,717	2,293
現金及現金等價物	796,724	422,364
<b>總流動資產</b>	<b>2,921,463</b>	<b>2,320,797</b>
<b>流動負債</b>		
應付貿易賬款及票據	468,303	446,116
其他應付賬款及預提費用	609,802	559,094
應付股息	97,434	-
租賃負債	44,017	36,749
銀行借款	985,815	1,174,796
應付所得稅	77,581	21,390
<b>總流動負債</b>	<b>2,282,952</b>	<b>2,238,145</b>
<b>淨流動資產</b>	<b>638,511</b>	<b>82,652</b>

綜合財務狀況表 (續)

	二零二零年 九月三十日 美元千元 (未經審核)	二零一九年 十二月三十一日 美元千元 (經審核)
總資產減流動負債	<u>3,961,131</u>	<u>3,107,693</u>
非流動負債		
租賃負債	473,445	440,361
銀行借款	977,180	548,180
企業債券	-	11,833
其他非流動負債	57,276	57,908
遞延稅項負債	<u>65,232</u>	<u>82,373</u>
總非流動負債	<u>1,573,133</u>	<u>1,140,655</u>
資產淨值	<u>2,387,998</u>	<u>1,967,038</u>
權益		
本公司股東應佔權益		
已發行股本	253,329	253,329
儲備	1,590,853	1,216,998
股息	-	77,947
	<u>1,844,182</u>	<u>1,548,274</u>
非控制性權益	<u>543,816</u>	<u>418,764</u>
權益總額	<u>2,387,998</u>	<u>1,967,038</u>

除於本期首次生效的新國際財務報告準則及修訂外，本集團截至二零二零年九月三十日止九個月未經審核綜合業績乃根據本集團載述於二零一九年十二月三十一日止年度的經審核財務報表所採納的會計政策編製。這些新準則及修訂對本財務資料並無重大財務影響。

承董事會命  
董事  
**Arunee Watcharananan**

香港，二零二零年十一月十二日

於本公告日期，董事會包括八位執行董事：謝吉人先生、蔡益光先生、謝鎔仁先生、謝明欣先生、白善霖先生、Sooksunt Jiumjaiswanglerg 先生、Arunee Watcharananan 女士及于建平先生；兩位非執行董事：謝克俊先生及池添洋一先生；及五位獨立非執行董事：Vinai Vittavasgarnvej 先生、Vatchari Vimooktayon 女士、鄭毓和先生、Pongsak Angkasith 教授及 Udomdej Sitabutr 將軍。